
АКСИС СТУДИО  ДООЕЛ,  ПРИЛЕП 
Ул.„Прилепски Бранители“ бр.1-2/7, Прилеп 

 

 ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на 

урбанистички план 
за формирање на градежна парцела со намена А1.5 – Куќи во состав на 

селско стопански двор, на дел од КП бр.3009 КО Житоше  
Општина Долнени 

 
 

 
Објект:             Градба од втора категорија со намена 
                А1.5 – Куќи во состав на селско стопански двор 
 
Локација:       КО Житоше Општина Долнени 
 
Инвеститор:   Суад Исмаили  од с.Житоше  
                          Општина Долнени 
 
 
Планер:             АКСИС СТУДИО ДООЕЛ, ПРИЛЕП   Лиценца Б бр: П.544/A 
 
 
ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР ПОТПИСНИК:                Никола Спиркоски, диа (овластување бр.0.0550) 
 
 
 
 
 
 
Тех. Број    13/2024                      АКСИС СТУДИО ДООЕЛ, ПРИЛЕП 

НОЕМВРИ, 2024 г.      

 

 

       

                     
  Никола  Спиркоски 
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Spirkoski
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